
令和 7 年 7 月吉日 

会員各位 

公益社団法人 日本認知症グループホーム協会 

京都府支部 支部長 伊藤弘子 

 

『栄養管理体制加算』の取得について（説明会） 

 

盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は日本認知症グループホーム協会京都支部の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、京都府支部会員を限定とした『栄養管理体制加算』に関しまして、簡単に加算取得できる

条件が整いました。 

つきましては、会員の皆様全員に加算を取得して頂けるよう説明会を開催いたしますので、ご

参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時  ：   令和 7 年 8 月 18 日 月曜日 18 時から３０分程度の予定 

場所  ：   ひとまち交流館 ２階 第１会議室 

対象  ：   公益社団法人 日本認知症グループホーム協会 京都府支部 会員 

内容  ：   『栄養管理体制加算』の取得について 

講師  ：   一般社団法人 輝栄会  介護担当 

 

＊ 京都府支部全ての会員の事業所が加算を取得できます。当日欠席されても、後日お問い合

わせを頂ければ手続きのご説明をさせて頂きます。 

京都府支部ホームページの『問い合わせ』ページを開き、氏名、メールアドレスと題名欄に『栄

養管理体制加算説明希望』とご記入のうえ、送信して下さい。後ほどこちらから御連絡いたし

ます。 

＊ ご参加いただける場合は別紙の参加申込書に必要事項をご記入いただき、メールまたは

FAX にて御連絡ください。 

 

 

主催  一般社団法人 輝栄会 

公益社団法人日本認知症グループホーム協会  

京都府支部 

 



 
＜参加申込書＞ 

 

☆ 下記連絡票に必要事項をご記入後、メール(下記アドレス宛)または、FAX にてご返信願いま

す。  

☆ ご回答は８月８日（金）までにお願いいたします。 

 

『栄養管理体制加算』取得説明会 出席連絡票 

 

【事業所名】                              

 

【参加者名】                              

 

【住所】                                 

 

【連絡先】                              

 

【メールアドレス】                           

 

（連絡窓口） 

〒６２１－０８０１ 京都府亀岡市宇津根町土井ノ内４８－１ 

        株式会社康生会 三愛の里うつね内 

        電話 ０７７１－２０－９０３０  

FAX ０７７１－２０－９０２８ 

          e-mail ： grouphome-kyoto@gh-kyoto.sakura.ne.jp 

 

 以上 


